
Projekt 
 
z dnia  7 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 3/II/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy i określenia ich nazwy, przedmiotu działania 
poszczególnych komisji stałych oraz ich składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 11 Statutu Gminy Koszęcin, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 792/LXXVI/2024 
Rady Gminy Koszęcin z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie Statutu Gminy Koszęcin (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2024 r. poz. 1145), Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać następujące stałe komisje Rady Gminy Koszęcin: 

1) Komisję Rewizyjną, liczącą 4 członków. Przedmiotem działania Komisji są sprawy wskazane w ustawie o 
samorządzie gminnym oraz w Statucie Gminy Koszęcin, 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, liczącą 5 członków. Przedmiotem działania Komisji są sprawy 
wskazane w ustawie o samorządzie gminnym oraz w Statucie Gminy Koszęcin, 

3) Komisja Budżetu, Finansów i Planu, liczącą 8 członków. Przedmiotem działania Komisji są sprawy 
pozostające w zakresie działania Rady Gminy dotyczące: 

a) spraw budżetowych, w tym opiniowanie projektów uchwał budżetowych, 

b) spraw podatków i opłat lokalnych, 

c) opiniowanie pism i wniosków dotyczących dotacji przyznawanych z budżetu Gminy, 

4) Komisja Infrastruktury, Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego liczącą 12 
członków. Przedmiotem działania Komisji są sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy 
dotyczące: 

a) infrastruktury gminnej (np. drogi, ulice, chodniki, mosty, place, wodociągi, kanalizacja), budynki 
komunalne, 

b) zagospodarowania przestrzennego, 

c) ochrony środowiska, przyrody i rolnictwa, 

d) bezpieczeństwa publicznego. 

5) Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury i Polityki Socjalnej, liczącą 8 członków. Przedmiotem działania 
Komisji są sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy dotyczące: 

a) oświaty, funkcjonowania placówek oświatowych na terenie Gminy, 

b) działalności Domów Kultury i innych instytucji kultury, 

c) pomocy społecznej, 

6) Komisja Sportu, Turystki i Profilaktyki Zdrowotnej, liczącą 7 członków. Przedmiotem działania Komisji są 
sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy dotyczące: 

a) sportu i turystki, 

b) profilaktyki zdrowotnej. 

§ 2. Ustala się spośród członków Rady Gminy Koszęcin następujące składy osobowe stałych komisji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8AE381-74D2-4C94-8CDB-E9B291DD8C97. Projekt Strona 1



1) Komisja Rewizyjna: 

a) ………………., 

b) ……………….., 

c) ………………..., 

d) …………………, 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

a) ……………….., 

b) …………………, 

c) …………………, 

d) …………………., 

e) ………………….., 

3) Komisja Budżetu, Finansów i Planu: 

a) …………………, 

b) …………………., 

c) ………………….., 

d) ………………….., 

e) ……………………, 

f) ……………………., 

g) ……………………, 

h) ……………………., 

4) Komisja Infrastruktury, Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego: 

a) …………………., 

b) ………………….., 

c) ……………………, 

d) ……………………., 

e) ……………………., 

f) …………………….., 

g) …………………….., 

h) ………………………, 

i) ………………………., 

j) ………………………., 

k) ……………………….., 

l) ……………………….., 

5) Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury i Polityki Socjalnej: 

a) ………………………., 

b) …………………………, 

c) …………………………., 

d) ………………………….., 

e) ……………………………, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8AE381-74D2-4C94-8CDB-E9B291DD8C97. Projekt Strona 2



f) ……………………………, 

g) ……………………………., 

h) ……………………………., 

6) Komisja Sportu, Turystki i Profilaktyki Zdrowotnej: 

a) …………………………….., 

b) …………………………….., 

c) ………………………………, 

d) ………………………………, 

e) ………………………………., 

f) ……………………………….., 

g) ……………………………….. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8AE381-74D2-4C94-8CDB-E9B291DD8C97. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy ze 
swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 
oraz skład osobowy. 

Również Statut Gminy Koszęcin w treści § 11 stanowi, iż Rada powołuje Komisję Rewizyjną, Komisję 
Skarg, Wniosków i Petycji oraz inne komisje stałe. Przedmiot działania poszczególnych komisji stałych, ich 
liczbę, nazwy oraz skład osobowy Rada określa w odrębnej uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8AE381-74D2-4C94-8CDB-E9B291DD8C97. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/II/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2
	lit. e w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3
	lit. e w § 2 pkt 3
	lit. f w § 2 pkt 3
	lit. g w § 2 pkt 3
	lit. h w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4
	lit. c w § 2 pkt 4
	lit. d w § 2 pkt 4
	lit. e w § 2 pkt 4
	lit. f w § 2 pkt 4
	lit. g w § 2 pkt 4
	lit. h w § 2 pkt 4
	lit. i w § 2 pkt 4
	lit. j w § 2 pkt 4
	lit. k w § 2 pkt 4
	lit. l w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 5
	lit. c w § 2 pkt 5
	lit. d w § 2 pkt 5
	lit. e w § 2 pkt 5
	lit. f w § 2 pkt 5
	lit. g w § 2 pkt 5
	lit. h w § 2 pkt 5

	pkt 6 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 6
	lit. b w § 2 pkt 6
	lit. c w § 2 pkt 6
	lit. d w § 2 pkt 6
	lit. e w § 2 pkt 6
	lit. f w § 2 pkt 6
	lit. g w § 2 pkt 6


	§ 3
	Uzasadnienie


